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صفحه مدیر منابع آب جهرم خبر داد؛
تخریب دیوار گذاری در حریم رودخانه چاتیز جهرم

مدیر منابع آب جهرم از جلوگیری برداشت غیرمجاز مصالح و در دستور 
کار قرار گرفتن رفع تصرف بیش از ۱۲ هکتار دیوار گذاری در حریم 

رودخانه چاتیز، شهرستان جهرم خبرداد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
فارس حسین تقی خانی افزود: با مشاهده و گزارش گروه گشت و بازرسی 
مبنی بر تصرف و دیوارگذاری در حریم و بستر رودخانه این شهرستان 
در منطقه چاه تیز و احداث باغ مرکبات، پس از طی مراحل قانونی، دیوار 
گذاری تخریب و حریم و بستر رودخانه آزادسازی شد. وی تصریح کرد: 

رودخانه  بستر  در  که  مصالح  غیرمجاز  برداشت  از  پیگیری،  و  تلاش  با 
قصد  که  سودجو  افراد  با  همچنین  شد،  جلوگیری  شهرستان  این  چاتیز 
شهرستان  این  رودخانه های  حریم  و  بستر  به  قانونی  غیر  تجاوز  هرگونه 
داشته باشند، برخورد جدی می شود. وی افزود: با توجه به بازدید دادستان 
شهرستان جهرم و فرمانده نیروی انتظامی درخصوص رفع تصرف بیش از 
۱۲ هکتار دیوار گذاری در حریم رودخانه چاتیز این شهرستان، پس از 
حکم قضایی و هماهنگی های لازم، مقرر شد در کوتاه ترین زمان ممکن 

عملیات آزادسازی انجام شود و وضعیت به حالت سابق برگردد.

سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 

استان فارس خبر داد؛

صادرات 1/5 میلیون دلاری 
انواع گیاهان دارویی از فارس
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خبـر

با اهدای لوح مشترکی صورت گرفت؛

تقدیر ۲ مقام سپاه پاسداران 
از شهردار شیراز

سخنگوی شهرداری شیراز:

از آغاز  پنجاه و چهارم  سخنگوی شهرداری شیراز گفت: طی هفته 
جهش آسفالت تاکنون دو میلیون و ۴۴۲ هزار و ۶۹۴ مترمربع از معابر 
مناطق شیراز به میزان ۳۰۵ هزار و ۱۰۰ تُن آسفالت انجام گرفته است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
رضا جاویدی درخصوص آسفالت معابر سطح شهر در یازدهمین گام 
از جهش اظهار کرد: طی هفته ۵۴ از آغاز جهش آسفالت تاکنون دو 
میلیون و ۴۴۲ هزار و ۶۹۴ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۳۰۵ 

هزار و ۱۰۰ تُن آسفالت انجام گرفته است.
سخنگوی شهرداری شیراز بیان کرد: با توجه به تأکید شورای اسلامی 
با   ۱۴۰۳ سال  شعار  تحقق  بر  مبنی  شیراز  شهردار کلان شهر  و  شهر 
موضوع »نهضت خدمات شهری« رفع فوری خرابی سطوح آسفالت و 

لکه گیری معابر در اولویت ویژه قرار دارد.
وی عنوان کرد: برای رفع خرابی سطوح آسفالت و لکه گیری معابر 
به  بنا  شیراز  شهرداری   ۱۳۷ مردمی  ارتباطات  مرکز  داده های  از 

درخواست شهروندان استفاده می شود.
به گفته جاویدی؛ لکه گیری آسفالت در سطوح مناطق ۲، ۴، ۷، ۸ و 
۹، روکش آسفالت در معبر خاکی در کوچه ۲/۱ باستان در منطقه ۳ 
و روکش آسفالت در معابر خاکی )زیرسازی( شده در مناطق ۱، ۳، 

۴، ۵، ۱۱، کوچه های ۳ حیدری و ۴ ابیوردی ۳ در منطقه یک، خیابان 
قائم در بولوار تلاش شرقی در منطقه ۳، کوچه های ۳ تندگویان، ۸ 
و ۱۲ سپاه جنوبی و ۳۱ مسلم در منطقه ۵ و کوچه های ۱ و ۴ خیابان 
مریم در منطقه ۱۱ و خیابان های کاوه در منطقه ۵ و مسلم و بولوارهای 
هفت تنان و صلح از پروژه های معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز 

انجام گرفته است.
در  و  مصالح  غیرمجاز  برداشت  جلوگیری  از  منابع آب جهرم  مدیر 
دستور کار قرار گرفتن رفع تصرف بیش از ۱۲ هکتار دیوار گذاری 

در حریم رودخانه چاتیز، شهرستان جهرم خبرداد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس:

مشترکان خانگی که بیش از الگو مصرف 
می کنند، در اولویت قطع برق هستند

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس:

توزیع بسته های شش گانه ویژه مدارس 
شبانه روزی استان فارس

شهردار کلان شهر شیراز مطرح کرد؛

شهردار شیراز با اشاره به گام های بلند در راستای توسعه این کلان شهر 
گفت: گسترش و تقویت شبکه مترو و احداث خطوط چهارگانه آن 

به عنوان راهبردی اصلی مدیریت شهری است.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمدحسن اسدی در جمع عزاداران موکب انصارالمهدی )عج( 
بیان  و  اشاره  مدیریت شهری  شبانه روزی  فعالیت  به  شهرک سعدی 
کرد: یکی از اقداماتی که به طور ویژه در حال انجام است، گسترش و 
تقویت شبکه مترو و احداث خطوط چهارگانه آن به عنوان راهبردی 
اصلی بوده که شهروندان ادامه خط ۲ مترو و ساخت ایستگاه های آن 

را در همین منطقه نیز شاهد هستند.
 شهردار کلان شهر شیراز با اشاره به دیگر اقداماتی که در منطقه ۳ 
که تقریبا در مجاورت شهرک سعدی قرار دارند، پرداخت و گفت: 
محور  لوله گذاری  عملیات  نظیر  زیرساختی  و  عمرانی  پروژه های 
دروازه قرآن، تعریض پل سلمان فارسی و سیل بند سعدی که باعث 
جلوگیری از تکرار حوادث سیل مهیب است، ازجمله اقدامات برای 
رفاه شهروندان است.  اسدی همچنین پیگیری و احداث پایانه سعدی 
و تملک مسیر سعدی-خرامه جهت تعریض آن را از دیگر دغدغه های 

مدیریت شهری برای رفاه مردم دانست.

و  شهر  اسلامی  شورای  بلند  گام های  به  شیراز  کلان شهر  شهردار 
شهرداری شیراز در راستای توسعه این کلان شهر اشاره و بیان کرد: 
مدیریت شهری به مناسبت هفته دولت یک بسته ۱۰۰ هزار میلیارد 
تومانی پروژه را افتتاح و یا عملیات اجرایی آن را آغاز می کند و این 
در حالی است که در دهه فجر سال گذشته بسته ۵۰ همتی را رونمایی 

شده است.
هیچ کجای  در  تصریح کرد:  شیراز  مدیریت شهری  ارشد  مقام  این 

کشور این حجم از پروژه تعریف نشده و همه اینها مستند هستند.

توسط مجمع خیران نخبه پرور فارس برگزار شد؛

برگزاری کارگاه مهارت محور حل مسئله 
مبتنی برخلاقیت

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس خبر داد؛

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس از افتتاح و کلنگ زنی ۸ 
پروژه کتابخانه در استان فارس خبر داد و گفت: ۱۷ مرکز خدمات 
روانشناسی و مشاوره نیز در کتابخانه های عمومی فارس به مناسبت 

هفته دولت افتتاح شده است.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
به  اشاره  با  فیروزی  محمدحسین  فارس،  استان  عمومی  کتابخانه های 
عنوان  فارس  کتابخانه های  حوزه  در  دولت  هفته  پروژه های  افتتاح 
عمادشهر  »معرفت«  عمومی  کتابخانه  بازگشایی  بر  علاوه  کرد: 
این  که  شد  زنی  کلنگ  فارس  در  کتابخانه ای  پروژه  دو  لارستان، 
پروژه ها شامل کتابخانه عمومی شهر کوره شهرستان اوز با زیربنای 
۲۸۰ متر مربع و کتابخانه های عمومی شهر ارسنجان با زیربنای ۶۰۰ 

متر مربع است.
سالن   ۵ از  بهره برداری  فارس  استان  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
مطالعه  سالن  پنج  این  افتتاح  با  گفت:  و  داد  خبر  استان  در  مطالعه 
مجوز دار در مجموع ۱۹۵ صندلی به ظرفیت سالن های مطالعه استان 
اضافه شده است. فیروزی اضافه کرد: سالن مطالعه »ملل« با ظرفیت 
مطالعه  سالن  و  نفر   ۳۹ ظرفیت  با  »ویرگول«  مطالعه  سالن  نفر،   ۳۴
»شیوا« با ظرفیت ۴۰ نفر در شهر شیراز به بهره برداری رسید. افزون 
بر این، سالن مطالعه »هدف برتر« در شهر نورآباد شهرستان ممسنی 

با ظرفیت ۴۲ نفر و سالن مطالعه »نور« در شهر مرودشت با ظرفیت 
۴۰ نفر به تعداد سالن های مطالعاتی استان اضافه شده است.

خدمات  مرکز   ۱۷ افتتاح  همچنین  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
دیگر  از  را  فارس  عمومی  کتابخانه های  در  مشاوره  و  روانشناسی 
تصریح  و  برشمرد  دولت  هفته  مناسبت  به  مجموعه  این  برنامه های 
در  و  کاربران  به  مشاوره  خدمات  ارائه  هدف  با  مراکز  این  کرد: 
امام  امداد  راستای تفاهمنامه ملی نهاد کتابخانه های عمومی و کمیته 
راه اندازی  فارس  استان  خمینی )ره( کشور در کتابخانه های عمومی 

شده است.

با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس اجرا شد؛

۱۱ طرح عمرانی به نمایندگی از ۲۸ طرح در شهرستان اقلید با اعتباری 
معاون  با حضور  دولت،  هفته  با  تومان همزمان  میلیارد  بر ۴۰۳  بالغ 

توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس افتتاح و کلنگ زنی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
اظهار کرد:  مراسم  این  نعمتی در  فارس، محسن  استانداری  بین الملل 
خدمت به مردم همواره باید در هر موقعیت و مسئولیتی مدنظر مدیران 
و کارگزاران کشور باشد و هیچ مسئله ای نباید مدیران را از وظایف 

اصلی شان غافل کند.
از  منطقه  و  شهرستان  هر  ویژه  ظرفیت های  که  براین  تاکید  با  وی 
و  پهناور  استان  گفت:  گیرد،  قرار  توجه  مورد  باید  فارس  استان 
فراهم  را  مختلف  عرصه های  در  پیشرفت  امکان  فارس   پرظرفیت 

می کند.
کلنگ  و  افتتاح  فارس  استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
زنی طرح های عمرانی، خدماتی و اقتصادی درهفته دولت را یادآور 
سال  طول  در  دولت  کارکنان  و  مدیران  خستگی ناپذیر  تلاش های 
و  خدمات  بیان  و  جامعه  در  نشاط  و  امید  ایجاد  افزود:  و  دانست 
برگزاری  در  توجه  مورد  محورهای  ازجمله  دولتمردان  دستاوردهای 

هفته دولت است.
طرح  و  لاله گون  مصنوعی  چمن  اقلید  شهرستان  به  سفر  در  نعمتی 
از ۳۰ روستای شهرستان  نمایندگی  به  را  بهسازی روستای لاله گون 

اقلید افتتاح کرد.
وی همچنین ضمن افتتاح مسکن مددجویی کمیته امداد امام خمینی 
)ره(، آموزشگاه شهید رحیمی شهر حسن آباد و طرح سامانه های نوین 
خیرساز  دبستان  آباد،  قدم  )ع(  صادق  امام  خیرساز  دبستان  آبیاری، 

حسین آباد و دبستان ابن سینا باز بچه را کلنگ زنی کرد.


